
 

Uchwała Nr XXVII/285/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie  planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013 roku 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna  

 

uchwala,  co następuje : 
 

§ 1 
 

Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013,  stanowiący załącznik do 

niniejszej  uchwały. 

 

 

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi 

Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 
 

 



Załącznik do uchwały 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Nr XXVII/285/12  

z dnia 20 grudnia 2012  roku 
 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  CIESZYNA 

na  I półrocze 2013   roku 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Termin kontroli 

 

 

 

Temat kontroli 

 

1. 

 

Styczeń  2013 

 

 

Nabory do żłobków, przedszkoli, szkół podstawowych  

i gimnazjów w roku 2011 i w roku 2012. 

 

 

2. 

 

Luty  2013 

 

 

Nabory do żłobków, przedszkoli, szkół podstawowych  

i gimnazjów w roku 2011 i w roku 2012. 

 

 

3. 

 

Marzec  2013 

 

 

Gospodarka finansowa Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej 

w roku 2011 i w roku 2012. 

 

 

4. 

 

Kwiecień  2013 

 

 

Gospodarka finansowa Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej 

w roku 2011 i w roku 2012. 

 

 

5. 

 

Maj  2013 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2012 rok. 

 

 

6. 

 

Czerwiec  2013 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2012 rok. 

 

 


